
第19回広島県肛門疾患懇談会 

開催のご案内(ハイブリッド形式) 
 

謹啓 

先生方におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、第19回広島県肛門疾患懇談会をハイブリッド形式(現地＋WEB配信)にて開催する運

びとなりました。 

つきましては、裏面のご参加登録URL(もしくは二次元コード)からご参加登録を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

ご多忙の中とは存じますが、奮ってのご参加の程、よろしくお願い申しあげます。 

謹白 

 

【ご参加登録：裏面にございますURLまたは二次元コードよりお願い申し上げます。】 

記 

日時：2025年１月25日（土）15:50～ 

(マルホ株式会社会議室にて現地＋WEB配信開催) 

※※※※※プログラム※※※※※ 

Ⅰ、製品紹介「強力ポステリザン軟膏」マルホ株式会社 

Ⅱ、開会の辞 広島DS 内視鏡・日帰り手術クリニック 院長 藤解邦生先生 

Ⅲ、講演 

座長：呉市医師会病院 大腸・肛門外科主任部長/大腸肛門病センター長 

藤森正彦先生 

演題「当院における裂肛・肛門狭窄、痔瘻の手術  

ー周術期肛門機能評価を含めてー」 

演者: 錦織病院 院長 

錦織直人先生 

Ⅳ、ディスカッション 

Ⅴ、事務局連絡：川堀病院 院長 川堀勝史先生 

Ⅵ、閉会の辞：広島大腸肛門クリニック 院長 中島真太郎先生 

※本講演会は、ご聴講により日本臨床肛門病学会3単位、日本大腸肛門病学会2単位を取得でき

ます。 

※会費：3,000円（システム利用料220円が別途必要となります。） 

 

共催：広島県肛門疾患懇談会/マルホ株式会社(連絡先 TEL 082-264-2115) 



2024年12月吉日 

 

ご参加される先生方各位 

 

広島県肛門疾患懇談会 

代表世話人 川堀勝史 

 

参加登録・参加費お支払いのご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、広島県肛門疾患懇談会における参加登録と参加費の振込につきまして、下記の

とおりご案内申し上げます。 

ご不明な点などございましたら、お問い合わせ先までご連絡ください。 

謹白 

 

記 

 

●『イベントペイ』にて参加登録・お支払いをお願いいたします。 

(以下のURLもしくは右隣の二次元コードから登録をお願いいたします) 

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=6729518363771107&EventCode=P055805867 

※イベントペイのご利用にシステム利用料が220円必要となります。 

各位、ご負担の程よろしくお願い申し上げます。 

※ご参加費のお支払後にイベントペイからお支払いの確認メールが送信なされ、その

確認メール内に当日参加用のZOOMURLが添付なされております。 

当日は添付なされておりますZOOMURLからご参加をお願い申し上げます。 

※イベントペイで参加申し込み後のキャンセルにつきましては、下記の問い合わせ先

までご連絡くださいませ。 

※参加証・領収書は、メールにてダウンロード用URLを送信させていただきます。 

 

●お問い合わせ先 マルホ株式会社 山本遼 TEL：082-264-2115 

 

以上 

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=6729518363771107&EventCode=P055805867

